



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

December 2016

Nr 63

Minnesceremoni



29 augusti
2016

Bilder: Hans Johnsson

Årsmöte 2017

F13 kamratförening kallar till årsmöte torsdagen den 2017-03-02 kl 1900 restaurang Norells f.d. Eklunden i Norrköping (Lindåkersgatan 2, Butängen) Kvällens gästföreläsare meddelas senare på hemsidan och i tidningen (NT/FÖ). Anmälan m.h.t. förtäringen senast den 2017-02-16 till tfn 0709146687/0706666687 eller i samband med tisdagsfikat. Anmälan endast om förtäring önskas.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna.

Ordförande har ordet

Det är ganska naturligt att det mesta i vår förening kretsar runt jobbet med vår utställning.

Måltidpunkten närmar sig raskt. I januari skall utställningen i hangaren stå redo att ta emot organiserade besök. En del jobb återstår, men jag oros inte. Min känsla av säkerhet beror på det engagerade jobb som utförs av ett stort antal medlemmar under ledning av Ted Ytterström.

Trots att utställningen ännu inte är färdig så har vi under året har vi haft flera besök. För Östgötska organisationer och föreningar har vi berättat F 13 historia och visat vad vi hittills har åstadkommit. Våra gäster gillar helt innebörden i namnet på vår utställning ”Norrköping minns F 13”.

Besökare ställer sig bakom vår vilja att bryta trenden att minnet av flottiljen faller i glömska.

Ofta är det så att flera personer i besöksgrupperna har någon form av koppling till flottiljen. Några har gjort lumpen på Bråvalla, andra har en anhörig som jobbade på flottiljen.

Responser från våra besökare har varit hundra procentigt positiv. Den uppskattningen bekräftar att vår satsning och våra ambitioner är riktiga.

Planen är att utställningen skall bestå av två delar. En allmän del i hangar 81 och en fördjupningsdel i byggnad 97. Trots flera hundra frivilliga arbetstimmar kommer vi inte att vara helt färdiga. Fördjupningsdelen får vänta till en bit in på nästa år. Det här gör inte så mycket. Med en helt färdig utställning i hangaren får vi bättre möjligheter att planera hur fördjupningen skall förstärka och skapa helheten. Vi skall i alla händelser vara så färdiga att vi kan uppfylla åtagandena mot kommunen om att ta emot organiserade besök direkt efter nyår. Utställningen i all ära men det finns flera andra glädjande förhållanden som kräver en kommentar. Målsättningen var att föreningen skulle ha

500 medlemmar vid utgången av 2017. Det här målet uppnåddes redan 18 oktober i år när Ing-Mari Winborg blev vår jubileumsmedlen.

Det bästa av allt; flera av våra nya medlemmar frågar

vad de kan göra FÖR föreningen istället för tvärtom. Visst är det väl också särskilt trevligt att välkomna ”gamla” värnpliktiga som medlemmar.

Medelålders män som minns sin Bråvallatid med glädje; ”Vi hade det suveränt bra på F 13”.

Under hösten har vi också kunnat glädja oss åt att vår förening har fått stor uppmärksamhet. Helsingfors i de regionala tidningarna. Till och med SVT har visat intresse för vår verksamhet.

Flygvapenchefens besök i slutet av augusti var en höjdpunkt. Hans kransnedläggning vid minnesstenen blev en högtidlig ceremoni som vi sent kommer att glömma.

I mitten av maj såg framtiden ut att bli bekymmersam. Kommunen sade upp sitt avtal om ekonomiskt Uppdragsstöd till föreningens verksamhet. Flera idéer ventilerades om hur vi skulle kunna fullfölja våra planer utan stöd. Glädjen blev desto större när vi i oktober fick beskedet att Norrköpings kommun kommer att fortsätta stödja oss under 2017.

Vårt traditionella tisdagsfika är en liten ”juvel” i vår verksamhet. Det stora deltagarantalet är en bekräftelse på att våra medlemmar gillar att träffas på det här sättet. Numera är vi så många fikagäster att sittplatserna tenderar att ta slut. Ett angenämt problem för en föreningsledare.

Håkan Fredriksson



